Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2017 № 1117

р.п. Парфино

Об установлении нормы предос-
тавления площади жилого поме-
щения по договору социального
найма и учетной нормы площади
жилого помещения

В соответствии со статьёй 50 Жилищного кодекса Российской Федера-

ции, Уставом Парфинского муниципального района, Уставом Парфинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения по

договору социального найма на территории Парфинского муниципального

района и Парфинского городского поселения в размере 18 кв. метров.

2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения на террито-

рии Парфинского муниципального района и Парфинского городского посе-

ления в размере 14 кв. метров.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района  в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев